
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.11 DEL 24.01.2025 

 

OGGETTO:  Conto della Gestione dell’Agente Contabile. Anno 2024. Parifica ed 

approvazione. 

 

 

L'anno duemilaventicinque addì ventiquattro del mese di gennaio nella residenza municipale 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso 

- che ai sensi dell’art. 233 del D.Lgs. n.267/2000 l’economo, il consegnatario di beni e gli altri 

soggetti di cui all’art.93, comma 2, rendono il conto della propria gestione all’ente locale; 

- che presso il Comune di Sozzago le funzioni di Agente Contabile sono svolte dal responsabile 

del Servizio Finanziario, Dr. Paolo Fontana; 

- che, essendo l’Agente Contabile anche Responsabile del Servizio Finanziario, l’approvazione 

e il visto di regolarità deve essere apposto dal sottoscritto Segretario Comunale. 

 

Visti i seguenti conti della gestione dell’agente contabile: 

 

- Conto della gestione dell’Agente contabile – Diritti di segreteria – Esercizio 2024, redatto su 

una pagina, oltre la copertina, che consta di 25 registrazioni e pareggia ad € 9,16; 

- Conto della gestione dell’Agente contabile – Diritti rilascio carte d’identità – Esercizio 2024, 

redatto su una pagina, oltre la copertina, che consta di 25 registrazioni e pareggia ad € 923,64; 

- Conto della gestione dell’Agente contabile – Introiti e rimborsi diversi Esercizio 2024 redatto 

su una pagina, oltre la copertina, che consta di 15 registrazioni e pareggia ad € 232,82; 

- Conto della gestione dell’Agente contabile Diritti rilascio CIE quota Stato– Esercizio 2024, 

redatto su una pagina, oltre la copertina, che consta di 24 registrazioni e pareggia ad € 2.988,62. 

 

Esaminati detti conti e nulla rilevato di irregolare. 

 

Verificato che la somma di detti conti pari ad € 4.154,24 pareggia con il totale degli incassi 

dell’Agente Contabile nell’anno 2024. 

 

Dato atto che per il presente atto non occorre acquisire il parere di regolarità contabile e il visto 

attestante la copertura finanziaria previsti dall’art.147-bis comma 1 del D. Lgs. n.267/2000 e 

s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 



Di approvare i seguenti Conti dell’Agente Contabile per l’esercizio 2024: 

 

- Conto della gestione dell’Agente contabile – Diritti di segreteria – Esercizio 2024, redatto su 

una pagina, oltre la copertina, che consta di 25 registrazioni e pareggia ad € 9,16; 

- Conto della gestione dell’Agente contabile – Diritti rilascio carte d’identità – Esercizio 2024, 

redatto su una pagina, oltre la copertina, che consta di 25 registrazioni e pareggia ad € 923,64; 

- Conto della gestione dell’Agente contabile – Introiti e rimborsi diversi Esercizio 2024 redatto 

su una pagina, oltre la copertina, che consta di 15 registrazioni e pareggia ad € 232,82; 

- Conto della gestione dell’Agente contabile Diritti rilascio CIE quota Stato– Esercizio 2024, 

redatto su una pagina, oltre la copertina, che consta di 24 registrazioni e pareggia ad € 2.988,62. 

 

  Il Segretario Comunale 

  (Cirigliano dr.ssa Carmen) 

  firmato digitalmente 

 


